fuam fuper altare & dixit : Villain Eneuvor do

fando Maxentio & Monachis pro anima matris

тезе in haereditate perpetua in honore Salvatoris.

Et poftea die Dominica venit Jarnuvocon vifitare

fepulchra patrum fuorum, & poft MiiTam perrexit

ftantibus Monachis praefente populo dedit partem

Kethicfando Maxentio, & hjeres illius Suluvoion

pro animabus patrum fuorum coram multis tefti

bus. Cartul. Roton.

Hxc carta indicat qualiter venit Pafcueten Prin

ceps poft mortem uxoris fus nomine Proftlon ad

Roton vifitare fepulcrum ejus in die Dominica ,

pofuitque fuper altare pro anima illius crucem au-

ream cum veftimentis ecclefiafticis valde pretiofis ,

6c dedit partem terrae quae vocatur Ranhocar in

plebe Werran juxta mare. Fada éft hxc donatio in

monafterio Roton die Dominica vi. Id. Januarii,

Luna rx. Sec. Ibidem.

Notum fit omnibus audientibus longe lateque

manentibus qualiter interpellavit Gredvoret Ma-

diern homines & colonos fancii Salvatoris manen-

tes in plebe , quae dicitur Bain , non folum una vi

ce , fed etiam multis vicibus , in tantum ut Princi-

pem Britanniae de die in diem infeftaret fuper hac

re Pafcueten nomine. Tunc prsefatus Princeps mi

ßt Legatos fuos ad Monachos, ut redderent fupra-

difto viro colonos fuos. Quod audientes Monachi

in commune confilium fecerunt quidnam facerent ,

conftitueruntque tempus aptum ut in unum con

venient, & fi jufte illi evemret quod poftularet , fi

natum dimitteret. Dum haec omnia aguntur, ille

Gredworet in infirmitate gravi lapfus eft, fenfit-

que fe mori. Ilico tranfmilit Nuntios fuos ad fan-

dum monafterium, id eft, Akeboë Praeíbyterum

cum aliis optimis viris : manicam illius portabant

Cecum , quafi ille praefens fuiffet fanus in corpore

dantes fecuritatem pro illo Sí femine ejus ufque in

fempiternum de illis hominibus , quos antea malo

ordine requirebat quod ita fadum eft. Ibidem.

Mundi termino approp. ego in Dei nomine Paf

cueten confiderans multitudinem peccatorum meo-

rum donavi fando Salvatori de Rotono & Mona

chis ibi Deo fervientibus villam , quae dicitur Mor-

dan , & aliam quae appelíatur Hoethloretz , fitas in

plebe Felkeriac. Fadum eft hoc anno 876.ХШ.

Kai. Julii , coram Roenvallon Abbate & Lamberto

Praefbytero. Ibidem.

Haec carta indicat atque conièrvat qualiter de

dit Bertwalt filius Bili, partem quae vocatur Ran-

loieifcar , fitam in plebe Serent in pago Brouerech

pro anima fua & pro regno Dei fando Salvatori &

fuis Monachis. Fadum eft hoc anno Domini 8784